南通江海电容器股份有限公司 独立董事对相关事项的事前认可意见

根据《关于在上市公司建立独立董事制度的指导意见》、《深圳证券交易所上市公司规范运作指引》、《公司章程》、《独立董事工作制度》等有关规定,我们作为南通江海电容器股份有限公司(以下简称"公司")的独立董事,对董事会拟审议的《关于续聘天衡会计师事务所(特殊普通合伙)为公司 2023 年度审计机构的议案》和《关于 2023 年度日常关联交易预计的议案》进行了事前审查,并发表意见如下:

一、关于续聘会计师事务所的事前认可意见

经审查,天衡会计师事务所(特殊普通合伙)及其相关审计成员具有承办上市公司审计业务所必需的专业知识和执业资格,能够胜任公司的审计工作;在 2022年公司审计工作中,能按照《中国注册会计师审计准则》的要求从事财务报表及其他事项的审计工作,能遵守会计师事务所的执业道德规范,独立、客观、公正的对公司财务报表发表意见。因此,为保证审计工作的连续性,同意续聘天衡会计师事务所(特殊普通合伙)为公司 2023年度财务审计机构,聘期一年,自股东大会审议通过之日起生效,同意将上述事项提交至公司第五届董事会第十九次会议审议,并提交 2022年度股东大会审议。

二、关于 2023 年度日常关联交易预计额度的事前认可意见

为保证公司生产经营的持续稳定运行,2023 年公司与宇东箔材科技南通有限公司、南通海美电子有限公司、南通托普电子材料有限公司、天津百纳能源科技有限公司、南通昊海电器有限公司等关联公司预计发生日常经营关联交易,涉及向关联人销售产品(半成品)、材料,采购产品、材料,提供或获得劳务、房屋及

设备租赁,预计 2023 年度总金额为 31,216.00 万元。本次关联交易预计额度是公司根据近几年公司与上述关联方关联交易的实际发生额及 2023 年度的经营预测做出的,均为日常经营业务需要而发生的交易。本次关联交易事项将严格按照相关法律法规及公司关联交易内部管理制度审批执行。向关联方采购商品时,将进行第三方询价,确保成交价格与市场价格无明显差异,确保定价过程公开、公平、价格公允,不存在损害上市公司和中小股东利益的行为。向关联方销售产品时,将明确计算各项成本确保合理的利润,确保成交价格与市场价格无明显差异,确保定价过程公开、公平、价格公允,不存在损害上市公司和中小股东利益的行为。我们同意将《关于 2023 年度日常关联交易预计额度的议案》提交至公司第五届董事会第十九次会议审议,并提交 2022 年度股东大会审议。

独立董事: 古群、沈小燕、陈达亮

2023年3月28日

(此页无正文,为南	通江海电容器股份有限	公司独立董事《独立董事对	相关
事项的事前认可意见》之	独立董事签字页)		
南通江海电容器股份	右阻从司祉立荼重.		
用地任何电价值以仍	有限公司强立重争:		
沈小燕	古群	陈达亮	

2023年3月28日